PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di

Elmas - SETTORE FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 865,403.63 0.00 865,403.63
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 1,025,211.58 1,262,889.68 2,288,101.26
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 28,000.00 80,000.00 108,000.00
totale 1,918,615.21 1,342,889.68 3,261,504.89
Il referente del programma
ALBANELLA ROBERTA
Note: ALBANELLA
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun ROBERTA
acquisto intervento di cui alla scheda B. 19.06.2023
08:32:09

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita

GMT+01:00




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Elmas - SETTORE FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA
denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

F92027670923202200001

2023

ITG2F

Forniture

09310000-5

UTENZE
ENERGIA
ELETTRICA (12
MESI)

SERAFINI MARIA
CLAUDIA

Si

249,633.33

499,466.67

749,100.00

F92027670923202300001

2023

No

ITG2F

Forniture

09135100-5

FORNITURA
COMBUSTIBILE

PER
RISCALDAMENT
O SCUOLE

SPINA ROBERTO

Si

34,850.00

34,850.00

69,700.00

$92027670923202300001

2023

ITG2F

Servizi

79710000-4

SERVIZIO
VIDEOSORVEGLI
ANZA E IMPIANTI
ANTINTRUSIONE

SPINA ROBERTO

Si

4,844.00

17,000.00

65,000.00

86,844.00

$92027670923202300002

2023

No

ITG2F

Servizi

71410000-5

SUPPORTO
TECNICO
URBANISTICA

SERAFINI MARIA
CLAUDIA

Si

33,572.45

22,381.63

55,954.08

$92027670923202300003

2023

No

ITG2F

Servizi

90513000-6

SERVIZIO
SMALTIMENTO
RIFIUTI

SERAFINI MARIA
CLAUDIA

Si

404,451.53

404,451.53

$92027670923202200008

2023

No

ITG2F

Servizi

75110000-0

SUPPORTO
TECNICO/AMMIN
ISTRATIVO
BANDI PNRR

SPINA ROBERTO

No

50,000.00

50,000.00

$92027670923202200009

2023

No

ITG2F

Servizi

55524000-9

SERVIZIO DI
RISTORAZIONE
SCOLASTICA

Isu Cinzia

Si

62,306.00

174,700.00

237,006.00

474,012.00

$92027670923202300005

2023

No

ITG2F

Servizi

50750000-7

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
E CONDUZIONE

IMPIANTI

ELEVATORI

SPINA ROBERTO

Si

14,200.00

28,400.00

42,600.00

$92027670923202300006

2023

ITG2F

Servizi

85310000-5

SUPPORTO
ORGANIZZATIVO
SERVIZIO DI
ISTRUZIONE
ALUNNI DISABILI

Isu Cinzia

Si

129,210.71

129,210.71

$92027670923202300007

2023

No

ITG2F

Servizi

50324100-3

SERVIZIO
NOLEGGIO
AUTOVELOX

Pili Marco

Si

14,860.00

27,000.00

66,140.00

108,000.00

$92027670923202300008

2023

No

ITG2F

Servizi

64112000-4

SPEDIZIONE
ATTI VIOLAZIONI
CDs

Pili Marco

Si

70,000.00

70,000.00

$92027670923202300011

2023

No

ITG2F

Servizi

50700000-2

SERVIZIO
MANUTENZIONE
ORDINARIA E
STRAORDINARIA
IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

SERAFINI MARIA
CLAUDIA

Si

43,044.27

29,947.36

72,991.63

$92027670923202200016

2023

No

ITG2F

Servizi

79940000-5

SERVIZIO DI
RISCOSSIONE
CANONE UNICO
PATRIMONIALE

CANU
ELISABETTA

Si

35,000.00

140,000.00

175,000.00

$92027670923202300012

2023

No

ITG2F

Servizi

72500000-0

INTERVENTI
PER LA MESSA
IN SICUREZZA
DELL'INFRASTR

UTTURA
INFORMATICA

SERAFINI MARIA
CLAUDIA

No

125,500.00

125,500.00

F92027670923202300002

2023

No

ITG2F

Forniture

39000000-2

ARREDO
URBANO

SERAFINI MARIA
CLAUDIA

No

65,000.00

65,000.00

$92027670923202200020

2023

122B22000080001

No

ITG2F

Servizi

71242000-6

PROGETTAZION
E DEFINITIVA
ESECUTIVA
REALIZZAZIONE
RETE CICLABILE
NEL CENTRO
ABITATO DI
ELMAS

SPINA ROBERTO

No

43,293.00

43,293.00

$92027670923202200021

2023

123122000060001

No

ITG2F

Servizi

71242000-6

PROGETTAZION
E DEFINITIVA
ESECUTIVA
REALIZZAZIONE
OPERA
"RECUPERO
COMPLESSO
SANTA

SPINA ROBERTO

No

440,269.00

440,269.00




Acquisto ricompreso
nellimporto
diun
lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUI lavoro o
altra

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Ambito
Lotto geografico di
funzionale esecuzione
(@) dell'acquisto
Codice NUTS

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Responsabile del

Codice Unico Procedimento (7)

Intervento -
cul (1)

Descrizione

Settore dell'acquisto

Codice CUP (2) CPV (5)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

importo [ (Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(1)

codice AUSA | yenominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

CATERINA E

AREE
PERTINENZIALI"

PROGETTAZION
E DEFINITIVA
ESECUTIVA
REALIZZAZIONE
71242000-6 PARCO 1
ARCHEOLOGICO
IN LOCALITA
TANCAE
LINARBUS

$92027670923202200022

2023 126J22000040001 1 No ITG2F Servizi SPINA ROBERTO

No

70,584.00

70,584.00

PROGETTAZIONI
FONDO RAS
71242000-6 ART. 15 LR, 1

3/2022

$92027670923202200023

2023 1 No ITG2F Servizi SPINA ROBERTO

No

182,046.92

182,046.92

SERVIZIO
SMALTIMENTO 1
RIFIUTI

$92027670923202300009 SERAFINI MARIA

2024 1 No CLAUDIA

ITG2F Servizi 90513000-6

Si

401,894.02

401,894.02

803,788.04

SERVIZI DI
RIPARAZIONE E
MANUTENZIONE

IMPIANTI 1
RISCALDAMENT
O, IMPIANTI
ANTINCENDIO

$92027670923202300010

2024 1 No ITG2F Servizi 50720000-8 SPINA ROBERTO

Si

16,450.00

39,850.00

56,300.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'ntervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F=
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, forniture e servizi” si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

TabellaB.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera )
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis.
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

1,918,615.21
(13)

1,342,889.68
(13)

1,013,140.02
(13)

4,274,644.91
(13)

0.0 (13)

Il referente del programma

ALBANELLA ROBERTA




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Elmas - SETTORE FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico - Motivo per il quale l'intervento
Descrizione . . PN .
Intervento - CUP , - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUI dell'acquisto

Il referente del programma
Note ALBANELLA ROBERTA

(1) breve descrizione dei motivi
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