PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Elmas - SETTORE FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità fi	inanziaria (1)	Importo Totalo (2)							
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale (2)							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	865,403.63	0.00	865,403.63							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00							
stanziamenti di bilancio	1,025,211.58	1,262,889.68	2,288,101.26							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00							
altro	28,000.00	80,000.00	108,000.00							
totale	1,918,615.21	1,342,889.68	3,261,504.89							

Il referente del programma

ALBANELLA ROBERTA

Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Elmas - SETTORE FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Lotto	Ambito geografico di				Livello di	Responsabile del		L'acquisto è relativo a nuovo			STIMA DEI CO	STI DELL'ACQU	ISTO		SOGGETTO QUALE SI FA	DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL IRA' RICORSO PER AMENTO DELLA	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	importo complessivo l'acquisto è	funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	(Tabella B.1)	Procedimento (7)	Durata del contratto	affidamento di contratto in		Secondo	Costi su		Apporto di c	apitale privato	PROCEDUR	A DI AFFIDAMENTO (11)	
	affidamento		servizi	eventualmente ricompreso (3)		Codice NUTS							essere (8)	Primo anno	anno	annualità successiva	Totale (9)	Tipologia (Tabella B.1bis		codice AUSA denominazione		(Tabella B.2)
F92027670923202200001	2023		1	(3)	No	ITG2F	Forniture	09310000-5	UTENZE ENERGIA ELETTRICA (12	1	SERAFINI MARIA CLAUDIA	12	Si	249,633.33	499,466.67	0.00	749,100.00	0.00				
F92027670923202300001	2023		1		No	ITG2F	Forniture	09135100-5	MESI) FORNITURA COMBUSTIBILE PER RISCALDAMENT O SCUOLE	1	SPINA ROBERTO	24	Si	0.00	34,850.00	34,850.00	69,700.00	0.00				
S92027670923202300001	2023		1		No	ITG2F	Servizi	79710000-4	SERVIZIO VIDEOSORVEGLI ANZA E IMPIANTI ANTINTRUSIONE	1	SPINA ROBERTO	60	Si	4,844.00	17,000.00	65,000.00	86,844.00	0.00				
S92027670923202300002	2023		1		No	ITG2F	Servizi	71410000-5	SUPPORTO TECNICO URBANISTICA	1	SERAFINI MARIA CLAUDIA	20	Si	33,572.45	22,381.63	0.00	55,954.08	0.00				
S92027670923202300003	2023		1		No	ITG2F	Servizi	90513000-6	SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI	1	SERAFINI MARIA CLAUDIA	12	Si	404,451.53	0.00	0.00	404,451.53	0.00				2
S92027670923202200008	2023		1		No	ITG2F	Servizi	75110000-0	SUPPORTO TECNICO/AMMIN ISTRATIVO BANDI PNRR	1	SPINA ROBERTO	24	No	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	0.00				
S92027670923202200009	2023		1		No	ITG2F	Servizi	55524000-9	SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA	1	Isu Cinzia	36	Si	62,306.00	174,700.00	237,006.00	474,012.00	0.00				
S92027670923202300005	2023		1		No	ITG2F	Servizi	50750000-7	SERVIZIO DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI ELEVATORI	1	SPINA ROBERTO	36	Si	0.00	14,200.00	28,400.00	42,600.00	0.00				
S92027670923202300006	2023		1		No	ITG2F	Servizi	85310000-5	SUPPORTO ORGANIZZATIVO SERVIZIO DI ISTRUZIONE ALUNNI DISABILI	1	Isu Cinzia	12	Si	129,210.71	0.00	0.00	129,210.71	0.00				
S92027670923202300007	2023		1		No	ITG2F	Servizi	50324100-3	SERVIZIO NOLEGGIO AUTOVELOX	1	Pili Marco	36	Si	14,860.00	27,000.00	66,140.00	108,000.00	0.00				
S92027670923202300008	2023		1		No	ITG2F	Servizi	64112000-4	SPEDIZIONE ATTI VIOLAZIONI CDS	1	Pili Marco	12	Si	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00				
S92027670923202300011	2023		1		No	ITG2F	Servizi	50700000-2	SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	1	SERAFINI MARIA CLAUDIA	15	Si	43,044.27	29,947.36	0.00	72,991.63	0.00				2
S92027670923202200016	2023		1		No	ITG2F	Servizi	79940000-5	SERVIZIO DI RISCOSSIONE CANONE UNICO PATRIMONIALE	1	CANU ELISABETTA	60	Si	0.00	35,000.00	140,000.00	175,000.00	0.00				
S92027670923202300012	2023		1		No	ITG2F	Servizi	72500000-0	INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'INFRASTR UTTURA INFORMATICA	1	SERAFINI MARIA CLAUDIA	12	No	125,500.00	0.00	0.00	125,500.00	0.00				2
F92027670923202300002	2023		1		No	ITG2F	Forniture	39000000-2	ARREDO URBANO	1	SERAFINI MARIA CLAUDIA	5	No	65,000.00	0.00	0.00	65,000.00	0.00				2
\$92027670923202200020	2023	I22B22000080001	1		No	ITG2F	Servizi	71242000-6	PROGETTAZION E DEFINITIVA ESECUTIVA REALIZZAZIONE RETE CICLABILE NEL CENTRO ABITATO DI ELMAS	1	SPINA ROBERTO	12	No	43,293.00	0.00	0.00	43,293.00	0.00				
S92027670923202200021	2023	123122000060001	1		No	ITG2F	Servizi	71242000-6	PROGETTAZION E DEFINITIVA ESECUTIVA REALIZZAZIONE OPERA "RECUPERO COMPLESSO SANTA	1	SPINA ROBERTO	12	No	440,269.00	0.00	0.00	440,269.00	0.00				

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	nell'importo complessivo di un	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Lotto	Ambito				Livello di priorità (6)	Responsabile del		L'acquisto è relativo a nuovo		STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE A QUALE SI FARA, RICORSO PER Acquisto aggiunto					Acquisto aggiunto o variato a seguito di	
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di	importo complessivo	funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	(Tabella B.1)	Procedimento (7)	Durata del contratto	affidamento di contratto in			Costi su		Apporto di c	Apporto di capitale privato		A DI AFFIDAMENTO (11)	wariato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
,,	affidamento		lavori, forniture e servizi	l'acquisto è eventualmente ricompreso		Codice NUTS							essere (8)	Primo anno	Secondo anno	annualità successiva	Totale (9)) Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)			
				(3)														·		Coulce AUSA	denominazione	
									CATERINA E AREE PERTINENZIALI"													
S92027670923202200022	2023	I26J22000040001	1		No	ITG2F	Servizi	71242000-6	PROGETTAZION E DEFINITIVA ESECUTIVA REALIZZAZIONE PARCO ARCHEOLOGICO IN LOCALITA' TANCA E LINARBUS	1	SPINA ROBERTO	12	No	70,584.00	0.00	0.00	70,584.00	0.00				
S92027670923202200023	2023		1		No	ITG2F	Servizi	71242000-6	PROGETTAZIONI FONDO RAS ART. 15 L.R. 3/2022	1	SPINA ROBERTO	6	No	182,046.92	0.00	0.00	182,046.92	0.00				
S92027670923202300009	2024		1		No	ITG2F	Servizi	90513000-6	SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI	1	SERAFINI MARIA CLAUDIA	12	Si	0.00	401,894.02	401,894.02	803,788.04	0.00				2
S92027670923202300010	2024		1		No	ITG2F	Servizi	50720000-8	SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI RISCALDAMENT O, IMPIANTI ANTINCENDIO	1	SPINA ROBERTO	24	Si	0.00	16,450.00	39,850.00	56,300.00	0.00				
	•	•		•					•		•			1,918,615.21 (13)	1,342,889.68	1,013,140.02	4,274,644.91 (13)	0.00 (13)				

- Note:

 (1) Codios CUI = sigla settore (F=formiture; S=serviz) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
 (2) Indica il CUP (cf. articolo 6 comma 4).

 (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codioe CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
 (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'arti 2 comma 1 tettera qq) del D.Lqs. 50/2016
 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la corenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV-<45 o 48; S= CPV>-48
 (6) Indica il livel lo di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
 (7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
 (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, iv incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
 (10) Riportare importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo (11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
 (12) Indicare se l'acquiste di scha orgalizato e sotto modificato a seguito di modifica e seguito di modifica in costo d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
 (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

- Tabella B.1
 1. priorità massima
 2. priorità media
 3. priorità minima

- Tabella B.1bis
 1. finanza di progetto
 2. concessione di forniture e servizi
 3. sponsorizzazione
 4. società partecipate o di scopo
 5. locazione finananziaria
 6. contratto di disponibilità
 9. altro

- Tabella B.2
 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
- modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
 modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis 1. no 2. si

- si, CUI non ancora attribuito
 si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

ALBANELLA ROBERTA

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Elmas - SETTORE FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma ALBANELLA ROBERTA

Note

(1) breve descrizione dei motivi